
 
 

UCHWAŁA NR V/51/24 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/151/16 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 20 października 2016 r. 
w sprawie wspólnej obsługi dla oświatowych jednostek organizacyjnych Gminy Ciężkowice oraz nadania 

statutu Administracji Samorządowej Placówek Oświatowych w Ciężkowicach. 

Na podstawie art. 10a pkt. 1, 10 b ust. 1 i 2, art. 10 c ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 7 ust.1 pkt 6 oraz 
art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), Rada 
Miejska w Ciężkowicach  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Administracji Samorządowej Placówek Oświatowych w Ciężkowicach stanowiącym 
załącznik do  uchwały Nr XX/151/16  Rady Miejskiej w Ciężkowicach  z dnia 20 października 2016 r. 
w sprawie wspólnej obsługi dla oświatowych jednostek organizacyjnych Gminy Ciężkowice oraz nadania 
statutu Administracji Samorządowej Placówek Oświatowych w Ciężkowicach (ze zm.) wprowadza się 
następującą zmianę: 

1. Treść  § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Szkoła Podstawowa w Bogoniowicach z filią z Kipsznej. 

2) Szkoła Podstawowa im. Św. Stanisława Kostki w Bruśniku. 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ciężkowicach. 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jastrzębiej. 

5) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. gen. Wł. Sikorskiego w Jastrzębi. 

6) Szkoła Podstawowa w Kąśnej Dolnej. 

7) Szkoła Podstawowa im. Stefana Batorego w Siekierczynie z filią w Falkowej. 

8) Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Zborowicach. 

9) Publiczne Przedszkole w Zborowicach. 

10) Dzienny Dom „Senior +” w Ostruszy. 

11) Publiczny Żłobek w Kipsznej.  

2. Treść § 1 ust. 3 w Rozdziale 1 Postanowienia Ogólne - załącznika do uchwały nr XX/151/16  Rady 
Miejskiej w Ciężkowicach  z dnia 20 października 2016 r. – Statut Administracji Samorządowej Placówek 
Oświatowych w Ciężkowicach nadaje się brzmienie:ASPO jest jednostką obsługującą w rozumieniu art. 10 b 
ust.2 pkt 1 ustawy, dla następujących jednostek prowadzonych przez Gminę Ciężkowice, zwanych dalej 
jednostkami obsługiwanymi: 

1) Szkoła Podstawowa w Bogoniowicach z filią w Kipsznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 5297



2) Szkoła Podstawowa im. Św. Stanisława Kostki w Bruśniku. 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ciężkowicach. 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jastrzębiej. 

5) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. gen. Wł. Sikorskiego w Jastrzębi. 

6) Szkoła Podstawowa w Kąśnej Dolnej. 

7) Szkoła Podstawowa im. Stefana Batorego w Siekierczynie z filią w Falkowej. 

8) Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Zborowicach. 

9) Publiczne Przedszkole w Zborowicach. 

10) Dzienny Dom „Senior +” w Ostruszy. 

11) Publiczny Żłobek w Kipsznej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2024 r. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Michał Koralik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5297


	UCHWAŁA NR V/51/24 RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-08-20T12:17:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




